
Josef Moštěk (McJose) ID 80246 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 18:12

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám po připsání peněz na účet. Pokud jste z Prostějova a okolí tak je možný i osobní odběr na adrese firmy :

  Josef Moštěk
  Dolní 3658/2
  79601 Prostějov

  IČO 49149784
  DIČ CZ7304254496

  e-mail : josef.mostek@centrum.cz
  mobil : 603584862

  Provozní doba :
  Po - Pá 8.00 - 20.00 hodin
  So - Ne 8.00 - 15.00 hodin

  ZÁRUČNÍ DOBA
  - na NOVÉ ZBOŽÍ dostanete daňový doklad a záruku
  - na POUŽITÉ ZBOŽÍ není poskytována ( pokud však naleznete přehlédnutou vadu nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě poskytneme adekvátní slevu popř. vracíme uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží ) .

  Všechno nabízené zboží mám skladem, připravené ihned k expedici. Pokud si objednáte více KS a ty nebudou zrovna
skladem, bude vám to obratem sděleno a nabídnut možný termín dodání kompletní dodávky. V případě, že bude nějaké zboží
na objednávku, bude tak uvedeno i s možným termínem dodání.

  Objednávku přes MMB lze stornovat ( zákazníkem do 24 hodin telefonicky 603584862 nebo mailem na
josef.mostek@centrum.cz )

  Dále máte právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon ( zboží musí
být nepoškozeno a musí být přiložen originál daňového dokladu ). Zboží se vrací na adresu uvedenou na daňovém dokladu. Po
doručení zboží zpět na adresu firmy, bude toto podstoupeno prohlídce. Poté vám bude vyplacena zpět na váš účet částka za
zboží ( bez poštovného ).

  Ke zboží vám rád podám doplňující informace. U oblečení vám na žádost údaje o velikosti rád upřesním a přeměřím.

  K ceně si připočítávám poštovné, které se snažím nastavit dle sazebníku České pošty ( žádné další poplatky jako balné a
poplatky bance si neúčtuji ).

  Zájemci o zboži se ozvu do 24 hodin. Platbu očekávám na svém účtu do 7 dní. Objednané věci zasílám většinou do jednoho
pracovního dne, od připsání peněz na účet.

  Účty pro zasílání plateb :

  670100-2200198647/6210 - mBank ( použité věci z bazárku )

  670100-2203303756/6210 - mBank ( pouze NOVÉ zboží )

  19-2136960237/0100 - KB ( pouze NOVÉ zboží )

  9598070257/0100 - KB ( použité věci z bazárku )

  VS - vaše ID nebo číslo aukce
  do zprávy pro příjemce napište buď název zboží nebo vaše Jméno a ID

  Na dobírku vám můžu zboží zaslat po dohodě, samozřejmě s příplatkem za doběrečné.

  Přeji příjemné nakupování a hezký den všem a děkuji za Váš zájem o mé zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

